
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_04_11_B5-58.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. BALANDŽIO 

9 D. POTVARKIO NR. B5-53 „DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ 

SUTEIKIMO VŠĮ MOLĖTŲ KRAŠTO MUZIEJAUS DIREKTOREI IRMAI 

BALČIŪNIENEI“  PAKEITIMO 
 

2025 m.  balandžio 11 d. Nr. B5-58 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126, 128 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 8 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, vykdydamas Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Molėtų rajono 

savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo sistemos tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono 

savivaldybės mero 2024 m. sausio 26 d. potvarkiu Nr. B4-4 „Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra 

Molėtų rajono savivaldybė vadovų darbo apmokėjimo sistemos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12¹ 

punktą, atsižvelgdamas į Irmos Balčiūnienės 2025 m. balandžio 10 d. prašymą: 

1. P a k e i č i u Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. balandžio 9 d.  potvarkio Nr. B5-

53 „Dėl kasmetinių atostogų suteikimo VšĮ Molėtų krašto muziejaus direktorei Irmai Balčiūnienei“  

priedą ir išdėstau jį taip (pridedama). 

 2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

2025 m. balandžio 9 d. potvarkio 

Nr. B5-53 

(Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 

m. balandžio 11 d. potvarkio Nr. B5-58     

redakcija) 

priedas 

 

 

VŠĮ MOLĖTŲ KRAŠTO MUZIEJAUS DIREKTORĖS IRMOS BALČIŪNIENĖS 2025 M. 

ATOSTOGŲ GRAFIKAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigos Vardas, 

pavardė 

Atostogų 

laikotarpiai 

Trukmė Pavaduojantis 

darbuotojas 

 

 

1. 

VšĮ Molėtų 

krašto muziejaus 

direktorius 

Irma 

Balčiūnienė 

04 14–04 14 

04 16–04 18 

08 12–08 27 

10 23–10 30 

1 

3 

11 

6 

Jolanta Slavinskienė, 

vyriausioji muziejaus 

rinkinių kuratorė 

 

___________________ 


